Directors*

28,500,000 - 28,500,000 100% 60%

2 Institutional - 7,600,000 7,600,000 - 16%

3 Public - 11,400,000 11,400,000 - 24%

Total 28,500,000 19,000,000 47,500,000 100% 100%

* Transferred as perবীমাউন্ন িওজি ন্ত্রর্ির্তণপক্ষ(IDRA)স্মােিিং: 53.03.0000.031.50.026.18.54, তাজেখ: 12 িরভম্বে, ২০১৯।

 বীমাউন্ন িওজি ন্ত্রর্ির্তণপরক্ষে 24-12-2019 তাজেরখ 53.03.0000.031.50.026.18.72

িংস্মােরিেমাধ্যরমর ািালীলাইফইন্স্যু রেন্স্রিাম্পাজিজলজমরেডএে০৮ (আে) িিউরযাক্তারে াের াল্ডােগরর্েরে াে রতপ্রজতটি 10.00 (দে) োিামূল্যমারিে

75,03,500.00 (পঁচাত্তেলক্ষজতি ািােপাঁচেত) টিরে ােরিাম্পাজিে 82 (জবোজে) িিিতুিউরযাক্তারে াের াল্ডােগরর্েজিিে স্তান্তরেেজবষ টিঅিাপজত্তপ্রদািিরে।

Eligible investor (EI) General public

Mutual Funds& CIS
EI excluding mutual fund and

CIS
NRB GP excluding NRB

% No. of
Shares

% No. of Shares % No. of Shares % No. of Shares

10% 1,900,000 30% 5,700,000 10% 1,900,000 50% 9,500,000

 Prospectus ofSLICL

205

(f)Holding structure of different classes of securities before and after the issue;

SL Shareholding Category
No of ordinary shares Percentage of holding

Pre-Issue
(a)

IPO
(b)

Post-Issue
(a+b)

Pre-Issue Post-Issue

1 Sponsors andDirectors* 28,500,000 - 28,500,000 100% 60%

2 Institutional - 7,600,000 7,600,000 - 16%

3 Public - 11,400,000 11,400,000 - 24%

Total 28,500,000 19,000,000 47,500,000 100% 100%

* Transferred as perবীমাউন্ন িওজি ন্ত্রর্ির্তণপক্ষ(IDRA)স্মােিিং: 53.03.0000.031.50.026.18.54, তাজেখ: 12 িরভম্বে, ২০১৯

 বীমাউন্ন িওজি ন্ত্রর্ির্তণপরক্ষে 24-12-2019 তাজেরখ 53.03.0000.031.50.026.18.72 িংস্মােরিেমাধ্যরমর ািালীলাইফইন্স্যু রেন্স্রিাম্পাজিজলজমরেডএে০৮

(আে) িিউরযাক্তারে াের াল্ডােগরর্েরে াে রতপ্রজতটি 10.00 (দে) োিামূল্যমারিে 75,03,500 (পঁচাত্তেলক্ষজতি ািােপাঁচেত) টিরে ােরিাম্পাজিে 82 (জবোজে)

িিিতুিউরযাক্তারে াের াল্ডােগরর্েজিিে স্তান্তরেেজবষ টিঅিাপজত্তপ্রদািিরে।

(g) Objective of the issue including financing requirements and feasibility in respect of enhanced

paid-up capital.